**4455** (*protomae viri et feminae*) Plutoni et | Cereri sac. | Q. M. Mari-nus | votum sol|vit libens animo.

*Sitifî (VIII 8442 vidit Wilmanns).*

**4456** Plutoui Cyriae et<sup>1</sup> Cere|ri matri, diis sanctis, | Q. Clod. Clo-dianus, colo|nie patronus, dispunctor, | omnibus honoribus perf|unctus, votum promi|sum cum Iulia Donata | coniuge et Clodiis Apri|le filio ce-